
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/DCP/13/0030 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kastes un konteinera marķējums 

 

 

1. 1.       VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 
Peptizole 370 mg/g pasta iekšķīgai lietošanai zirgiem  

Omeprazolum 

 
 

2. 2.       AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

Omeprazols  370 mg/g 
 

 

3. 3.       ZĀĻU FORMA 

 
Pasta iekšķīgai lietošanai. 

 

 

4. 4.       IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1 šļirce perorālai ievadīšanai 

7 šļirces perorālai ievadīšanai 
72 šļirces perorālai ievadīšanai 

 

 

5. 5.       MĒRĶA SUGAS 

 

Zirgi. 

 

 

6. 6.       INDIKĀCIJA(-S) 

 

Kuņģa čūlu ārstēšanai un novēršanai zirgiem. 

 
 

7. 7.       LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai. 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

  



2 

 

 

8. 8.       IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 
Ierobežojumu periods: 

Zirgi: gaļai un blakusproduktiem: 1 diena. 

 
 

9. 9.       ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Nav ieteicams dzīvniekiem, kuri jaunāki par 4 nedēļām vai kuru ķermeņa svars ir mazāks par 70 kg. 
Omeprazola lietošana ķēvēm grūsnības vai laktācijas laikā nav ieteicama. 

Kairinošu un pastiprinātas jutības reakciju risks. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 
 

 

10. 10.    DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
EXP {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

Pēc pirmreizējas atvēršanas izlietot līdz:                        . 

 
 

11. 11.    ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 30 °C.  
Pēc lietošanas uzlikt uzgali. 

 

 

11. 12.    ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU  

         IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju  
 

 

12. 13.    VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

 ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 
 

13. 14.    VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

14. 15.    REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Norbrook Laboratories (Ireland) Limited 

Rossmore Industrial Estate 

Monaghan 
Īrija 

 

 



3 

 

Izplatītājs: 

Magnum Veterinārija SIA 
Ulbrokas 23, Rīga, LV-1021, Latvija 

Tel. +371 6716 0091 

Fax. +371 6716 0095  

 

 

15. 16.    REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 
V/DCP/13/0030 

 

 

16. 17.    RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija {numurs} 

  



4 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Šļirces perorālai ievadīšanai marķējums 

 

 

1. 1.       VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 
Peptizole 370 mg/g pasta iekšķīgai lietošanai zirgiem  

Omeprazolum 

 
 

2. 2.      AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

Omeprazols  370 mg/g 
 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 
7,57 g pasta iekšķīgai lietošanai 

 

 

7. 4.      LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju. 
 

 

8. 5.      IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 
Ierobežojumu periods: 

Zirgi: gaļai un blakusproduktiem: 1 diena. 

 
 

17. 6.      SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 
 

 

10. 7.      DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
EXP {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

Pēc pirmreizējas atvēršanas izlietot līdz:                        . 

 
 

13.       8.       VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 
 

 


